
 

 

Kupní smlouva  dle § 2079 a násled. zák. č. 480/24 Sb.  

 uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

  

 
JJ Agroservis s.r.o. 
Ke Trati 559 
257 51 Bystřice 
 
IČO:      24283932 
DIČ: CZ 24283932 
zastoupené jednatelem Jiřím Bartůškem 
 
( dále jen prodávající ) 
 
 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s. 
Nemocnice středočeského kraje 
Máchova 400 
25601 Benešov 
 
IČO:      27253236       
DIČ: CZ27253236 
 
 
( dále jen kupující )  
 
 
 

I. 

Úvodní ustanovení 
 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, který je vymezen v čl. II. 
této kupní smlouvy a nejsou mu známy žádné faktické či právní vady, které by převodu bránily. 
 
 
 
 
 

 
II.Předmět koupě  

 

Malotraktor Preet Avenger 26 HP 4x4 ve výbavě dle nabídkového listu v příloze č. 1 
 

 
 
 

 
 
 
  
 Podrobně je technická specifikace předmětu koupě popsána v příloze č. 1, přičemž kupující se 
s předmětem koupě a vším, co s ním souvisí,  důkladně před podpisem kupní smlouvy seznámil.  
 

 



 

 

 
 
 
 

III. 
Kupní cena 

 
Kupující se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit 

prodávajícímu  kupní cenu pevnou, konečnou za kompletní dodávku . 
 

 
                       cena bez DPH                              935 170,- Kč 
                       cena DPH 21%                            196 385,70,- Kč 
                       kupní cena celkem s DPH       1 131 556,- Kč 
 

 
Kupní cena  bude  kupujícím uhrazena následovně:   
 
 

     - Kupní cenu včetně DPH popsanou v článku III. shora se kupující zavazuje zaplatit 
na základě zálohové faktury vystaveného prodávajícím. Zálohová faktura bude uhrazena 
převodem na účet prodávajícího před dodáním předmětu smlouvy. 
 
     - Za účelem vyúčtování zálohy i doplatku kupní ceny se prodávající zavazuje vystavit 
kupujícímu řádný daňový doklad (fakturu). 

 
 
 
 
                                                            IV. 
                                                  Doba plnění 
 
Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je  
předmětem koupě, a to do  ………... v místě sídla prodávajícího. 
 
 
                                                               V. 
                                                  Místo plnění 
 
Místo plnění je Mokrá Lhota. 
 

  
 
 

VI. 
     Povinnosti prodávajícího 
 
 

1 .Prodávající je povinen při předání a převzetí předmětu smlouvy v termínu dle čl.IV této 
smlouvy   proškolit pověřené osoby kupujícího v místě plnění v potřebném rozsahu a předvést 
ukázku funkcí předmětu smlouvy tak, aby tyto osoby mohly předmět smlouvy řádně, bez obtíží 
a v souladu s příslušnými právními předpisy ovládat a užívat. 
  

2 Prodávající je dále povinen nejpozději s předáním předmětu smlouvy, není-li dále stanoveno 
jinak, předat kupujícímu veškerou dokumentaci vztahující se k příslušnému předmětu smlouvy 
(např. originál osvědčení o registraci vozidla, návody, manuály,potřebné kódy včetně návodů 
na obsluhu předmětu smlouvy a jeho údržbu). Prodávající se zavazuje při odevzdání 
předmětu smlouvy společně s veškerou dokumentací potřebnou pro jeho převzetí a užívání 
odevzdat. Technický průkaz však zůstává u prodávajícího do uhrazení veškerých závazků 



 

 

kupujícího vůči prodávajícímu z této smlouvy. Po jejich úhradě je povinen prodávající bez 
prodlení zaslat technický průkaz kupujícímu.  

 
 

 
VII. 

Práva a povinnosti kupujícího 
 
 
 

1. Kupující je povinen převzít řádně dodaný předmět smlouvy v místě určeném touto smlouvou a 
v souladu s čl. VIII této smlouvy.  

2. Kupující se zavazuje poskytnou prodávajícímu další součinnost v rozsahu stanoveném touto 
smlouvou.  Po dobu prodlení kupujícího není prodávající v prodlení se splněním povinnosti 
souvisejících s prodejem předmětu smlouvy.  
 
 

 
 
 

VIII. 
Převzetí předmětu smlouvy 

 
 
 

1. Kupující je povinen příslušný předmět smlouvy v místě plnění převzít, jakmile jej k tomu 
prodávající vyzve. 

2. Smluvní strany sepíší o předání a převzetí předmětu smlouvy předávající protokol, ve kterém 
bude zaznamenám zejména stav předmětu smlouvy a jiné podstatné skutečnosti.  
 
 

 
 

IX. 
Sankce 

 
 

1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny 
příslušného předmětu smlouvy včetně DPH za každý kalendářní den prodlení. 

2. Smluvní pokuta je splatná nejpozději do sedmi dnů poté, co oprávněná smluvní strana 
písemně vyzve povinnou smluvní stranu k její úhradě. 

 
 

X. 
Platnost smlouvy 

 
 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
 
 

                                                                                     
                                                                 VI. 

Závěrečná ujednání 
 
 

 
1.    Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti 
s ní budou projednávány a rozhodovány s  pravomoci obecných soudů. Práva a povinnosti 



 

 

neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a právními předpisy 
souvisejícími.  
 
2.  Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá ze stran obdrží po jednom výtisku.  
  
3. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem ČR, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 480/24 Sb. OZ. 

 
4.  Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně, se souhlasem obou 
smluvních stran. 
 
5.  Smluvní strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu  před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni  za 
nápadně nevýhodných podmínek a svým podpisem toto stvrzují. 

 
 
 
V Bystřici dne:  30.11.2022 
 
 
 
 
 
....................................................    ..................................................... 
                 Kupující                 Prodávající 
 
 
 
 
 
 
Poznámky: 
   
příloha 1 - technická specifikace 



 

 

 

 


